
UCHWAŁA  NR 601/15 

ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO  

   Z DNIA 19 SIERPNIA 2015 r.  

 

w sprawie wyrażenia zgody dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach                

na użyczenie na rzecz Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach 

nieruchomości przy ul. Grunwaldzkiej 45 oraz mienia ruchomego. 

 

Na podstawie  art. 54 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011r. o działalności leczniczej                                   

(tj. Dz. U.  2013.217), oraz § 15 ust.1, § 8 Załącznika do Uchwały Nr XXIII/400/12 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego w sprawie określenia zasad postępowania samodzielnych 

publicznych zakładów opieki zdrowotnej będących wojewódzkimi osobami prawnymi przy 

zbywaniu aktywów trwałych, oddawaniu ich w dzierżawę, najem,  użytkowanie  oraz 

użyczenie uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

1. Wyraża się zgodę dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego w Kielcach na użyczenie                

na rzecz Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w Kielcach: 

 

-  nieruchomości  oznaczonej w ewidencji gruntów działkami o numerach: 389/6, 389/7, 389/8, 

389/9, 389/10, 389/11, 389/12, 389/13, 389/2 obręb 0015, zabudowanej budynkiem oddziałów 

pediatrycznych, położonej w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45, 

 

- pomieszczeń o łącznej powierzchni 484,72 m 
2

, znajdujących się  w budynku Świętokrzyskiego 

Centrum Neurologii w Kielcach przy ul. Grunwaldzkiej 45, położonego na  działkach   o 

numerach: 389/6, 389/7, 389/8, 389/9, 389/10,389/11 obręb 0015 w tym: parter – 183,35 m
2
 I 

piętro  

– 186,19 m,
2
 łącznik na parterze – 115,18m

2
  , 

 

- mienia ruchomego, którego wykaz stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

 



2. Okres użyczenia nieruchomości wraz z mieniem ruchomym, o których mowa w  ust. 1 ustala 

się dnia 17 sierpnia 2015 roku do dnia 30 listopada 2015 roku. 

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego    

w Kielcach, a nadzór – Dyrektorowi Departamentu Ochrony Zdrowia.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

 

 

 

WICEMARSZAŁEK  

WOJEWÓDZTWA  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 

    

                                              JAN MAĆKOWIAK   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

 

Z analizy dokumentów przedłożonych przez Wojewódzki Szpital Zespolony w Kielcach 

wynika, że użyczenie nieruchomości i mienia  ruchomego następuje w związku z realizacją 

umowy partnerskiej o wspólnej realizacji zadania inwestycyjnego pn. „Rozbudowa WSZ              

w Kielcach o oddziały pediatryczne” oraz w celu wyposażenia Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Szpitala Dziecięcego w tytuł prawny do nieruchomości oraz mienia 

ruchomego. Jest to niezbędne do formalnego przeniesienia Wojewódzkiego Specjalistycznego 

Szpitala Dziecięcego do nowej siedziby i uzyskania wpisów nowych miejsc udzielania 

świadczeń,  w rejestrze prowadzonym dla WSSD w Kielcach przez Wojewodę 

Świętokrzyskiego oraz zmiany adresów udzielania świadczeń zdrowotnych w umowach 

zawartych z NFZ, do czasu wykreślenia Szpitala Dziecięcego z Krajowego Rejestru 

Sądowego, co ma nastąpić w wyniku połączenia obu szpitali na podstawie Uchwały Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego Nr XII/182/15  z dnia 10 lipca 2015 roku. 

 

 


